
ZAPROSZENIE!
wydarzenie bezpłatne  !

Serdecznie zapraszamy na Spotkanie Biznesowe oraz Prezentacje na temat Niezawodności i Utrzymania Ruchu w produkcji, 
które odbędą się 30 września w Rzeszowie.  
 
Celem tego unikalnego wydarzenia jest stworzenie platformy wymiany doświadczeń na temat najnowszych rozwiązań i możliwości  
w obszarze utrzymania ruchu oraz metod wspierających optymalizację procesów produkcyjnych.  
Na spotkanie zapraszamy służby utrzymania ruchu oraz kierowników produkcji, a także właścicieli zakładów produkcyjnych  
ze wszystkich gałęzi przemysłu.!

W PROGRAMIE SPOTKANIA (godz. 9:00 - 15:30):  !
✓  Oszczędność energii dzięki technologii ultradźwiękowej!

✓  Zwrot z inwestycji - czyli jak znaleźć pieniądze na wdrożenie diagnostyki!

✓  Komputery przemysłowe w nowoczesnych zakładach produkcyjnych!

✓  Ekonomiczne i techniczne aspekty rozwiązań modułowych w przemyśle!

✓  Zwrot z inwestycji - czyli jak znaleźć pieniądze na wdrożenie diagnostyki?!

✓ Niezawodność parku maszynowego - pomiary drgań, odpowiednie smarowanie,  

techniki korekcyjne!

✓  Optymalizacja kosztów sprężonego powietrza!

✓  Kiedy przewód elektryczny + osprzęt = kompatybilność elektromagnetyczna!

✓  Wykorzystanie zjawiska termowizji w zastosowaniach w zakładach przemysłowych !
MIEJSCE WYDARZENIA: Hotel Rzeszów, Al. J. Piłsudskiego 44  

Dla Uczestników bezpłatny parking na poziomie 1 lub 2 Galerii Rzeszów - specjalne wyznaczone miejsca hotelowe!!
Podczas spotkania przewidziane są przerwy networkingowe przy stoiskach konsultacyjnych zaproszonych firm  

oraz dostęp do prasy branżowej. !
Jednocześnie otrzymają Państwo Imienne Certyfikaty Uczestnictwa i dodatkowo oczywiście poczęstunek.!

 
DODATKOWE WARSZTATY:  

 
Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy praktyczne warsztaty: „Ultradźwiękowy monitoring stanu łożysk” 

 
Jak tworzyć własne ścieżki pomiarowe?  

Jakie czynniki należy wziąć pod uwagę podczas pomiaru stanu łożysk?  
Jakie informacje uzyskamy podczas prowadzonych inspekcji?!

Warsztaty rozpoczną się po zakończeniu konferencji i będą trwały około 2 godzin. Warsztaty są bezpłatne  
dla zarejestrowanych Uczestników konferencji (prosimy zaznaczyć odpowiednią opcję przy rejestracji).  

Ilość miejsc ograniczona.	
!
 >> rejestracja online <<!

Więcej informacji na: www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/niezawodnosc-i-utrzymane-ruchu-w-produkcji-rzeszow/ 

Zapraszają:

Masz pytania? 
 

Z chęcią 
pomożemy! !

 !
+48 533 391 700	
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